بحرانی، سید هاشم، البرهان فی تفسیر القرآن، بیروت، مؤسسه البعثة، ۱۴۱۹ق.
جرجانی، سید امیر ابی الفتح حسینی، تفسیر شاهی، تهران، نوید، ۱۳۶۲ش.
جوهری، اسماعیل بن حماد، الصحاح، بیروت، دارالعلم الملايين، ۱۴۰۷ق.
رازی، ابوبكر احمد بن علی معروف به جصاص، احكام القرآن، بیروت، دار الكتاب العربي، ۱۴۰۶ق/۱۹۸۶م.

راوندی، قطب الدین ابی الحسین سعید بن هبة الله، فقه القرآن (متوفای ۵۷۳ هـ. ق).
شیخ انصاری، سید مرتضی، کتاب المكاسب، بیروت، مؤسسه النعمان، ۱۴۱۰ق.
الشیخ السایس، محمد علی، تفسیر آیات الاحکام، دار ابن کثیر، الطبعة الاولى، ۱۴۱۵ق.
شیخ طبرسی، ابوعلی فضل بن حسن، مجمع البیان به تصحیح و تعلیق سید هاشم رسولی محلاتی، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۳۷۹ق.

شیخ طوسی، محمد بن حسن، التبیان فی تفسیر القرآن، بیروت، داراحیاء التراث العربی، بی تا.
همو، کتاب الخلاف، قم، مؤسسه نشر اسلامی، تابع جامعه مدرسین، ۱۴۱۷ق.
همو، المبسوط، فی فقه الامامية، بیروت، الشرق الاوسط، بی تا.
الصابونی، محمد علی، تفسیر آیات الاحکام من القرآن، بیروت، دارالقرآن الکریم، توزیع دارالکتب العلمیة، ۱۴۲۰ق/۱۹۹۹م.

علامه حلی، حسن بن یوسف، مختلف الشیعه فی احکام الشریعه، قم، مطبعة مکتب الاعلام الاسلامی، ۱۴۱۶ق.

علامه طباطبایی، سید محمد حسین، اسلام در قرآن از دیدگاه تشیع، تهران، دفتر انتشارات اسلامی، بی تا.

همو، المیزان، تهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۹۰ق.

فاضل مقداد، جمال الدین مقداد بن عبدالله سیوری، کنز العرفان فی فقه القرآن، (متوفای ۸۲۶ هـ ق).

کاظمی، محمد جواد معروف به فاضل جواد (متوفای اواسط قرن ۱۱)، مسالک الافهام الی آیات الاحکام، تهران، انتشارات مرتضوی، ۱۳۶۷ ش.

کیاهراسی، عمادالدین محمد طبری، احکام القرآن، بیروت، دارالکتب، ۱۴۰۵ ق/۱۹۸۵ م.
مجیبی، صاحبعلی، النظار التفسیریة للشیخ الانصاری، مرکز النشر التابع لمکتب الاعلام الاسلامی، ۱۴۱۸ ق.

مظفر، محمد رضا، اصول الفقه، نجف، دارالنعمان، ۱۳۸۶ ق.

معرفت، محمد هادی، علوم قرآنی، قم، مؤسسه فرهنگی تمهید، ۱۳۸۰ ق.

مغنیه، محمد جواد، علم اصول الفقه فی ثوبه الجدید، بیروت، دارالکتاب الاسلامی، ۱۴۱۱ ق.